
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
4/T2Z301OSSD64/T2Z301OSSD5Oborový seminář KSD

Petra DOMINKOVÁ, Petr JARCHOVSKÝ, Vojtěch MAŠEK, Martin RYŠAVÝ

2/T2ZK301PDF2Proměny dramatických forem a žánrů
Marie MRAVCOVÁ

2/T1Z301RS1Radikální strategie ve scenáristice 1
Lukáš JIŘIČKA

2/T2ZK373REKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

4/T2Z301SCS64/T1Z301SCS5Scenáristický seminář
Tereza BRDEČKOVÁ, Petr JARCHOVSKÝ

2/T2Z301SK22/T2Z301SK1Scénář komiksu
Vojtěch MAŠEK

2/T1Z301SESS22/T1Z301SESS1Seminář střihové skladby
Lubor DOHNAL, Martin RYŠAVÝ

2/D1Z301SBS3Soustředění bakalářského stupně
Lubor DOHNAL, Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

5/D1Z301ZSP3Závěrečné soustředění v Poněšicích
Petr JARCHOVSKÝ

119Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
8Z301BSHFBakalářský scénář pro středometrážní hraný film či

TV inscenaci
Tereza BRDEČKOVÁ, Petr JARCHOVSKÝ

1Z301PBSPrezentace bakalářského scénáře
Petr JARCHOVSKÝ

1Z301PNPrezentace námětu bakalářského scénáře
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

91Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/T2ZK373DCK36/T2ZK373DCK2Přehled dějin české kinematografie

Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Magda ŠPANIHELOVÁ

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditůAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityTělesná výchova FAMU - povinný výběr

22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KSD

00Minimální počet kreditů za semestr

2212Počet předepsaných kreditů celkem

818Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

3.7.2017



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Bc - pouze pro KSD 301VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 1
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

301SRC1

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 2
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

301SRC2

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 3
Petr JARCHOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

301SRC3

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
3.
7.
20

17


